
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.02.201022.02.2010

22.2.2010 23:59:59 - 22.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

121420032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Krameriova 180 Odstranění rampouchů a sněhových převisů.22.2.2010 8:54:49

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

121430032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 781 Otevření zabouchnutých dveří bytu.22.2.2010 13:35:27

Stanice Horažďovice Policie ČR

121440032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Prusíkova 480 Otevření zabouchnutých dveří.22.2.2010 19:30:56

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121409032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Studentská Jednotka vyjela k převrácenému kamionu mimo 
komunikaci. Řidič vyvázl z nehody bez zranění. Hasiči 
vrátili vozidlo zpět na kola, majitel si zajistil odtah.

22.2.2010 7:10:50

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121441032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Hruškova Jednalo se o únik z plynové přípojky. Událost převzali 
pracovníci plynáren.

22.2.2010 19:35:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-severOkres

121432032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží, Pod Krkavcem 42/0 Jednotka vyjela k ohlášenému pádu střechy, kde se údajně 
mohli nacházet lidé. Na místě hasiči zjisitli, že střecha 
spadla už včera. Uživatel nadále obýval nezřícenou část 
budovy. 

22.2.2010 14:05:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Ledce ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121436032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Horní Hradiště Jednotka vyprostila osobní vůz s autovlekem, který zůstal 
nakloněný nad příkopem. 

22.2.2010 16:48:53

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

121422032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Československé armády 395 Odstranění sněhu ze střechy.22.2.2010 10:02:59

Stanice Rokycany HZS ČR a jednotky PO

121423032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Chylická 189 Jednotka vyčerpala vodu z chodby ZŠ. Dvě patra vytopila 
voda vytékající z hadičky od WC.

22.2.2010 10:12:23

maresovaTisk: Přihlášen:23.2.2010 9:03 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L)  

121428032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí Odstranění sněhových převisů.22.2.2010 12:36:04

Stanice Rokycany HZS ČR a jednotky PO

121435032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Nové Město, Klicperova Hasiči zachránili psa, který se nemohl dostat z řeky. Pes 
zůstal v řece na kameni a ani majitelka ho nemohla dostat 
zpátky. Hasiči psa přepravili na břeh a předali majitelce.

22.2.2010 15:35:06

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

121437032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Břasy, Stupno Vypalování kabelů.22.2.2010 18:06:00

Břasy © SMS, AMDS, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

121416032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Rokycanova 4 Odstranění rampouchů ze střechy.22.2.2010 8:03:57

Stanice Tachov(L)  

121418032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Jana Sladkého Koziny Hasiči vyprostili sanitu ZZS, která zapadla ve sněhu.22.2.2010 8:08:18

Stanice Tachov(L)  

121419032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Petra Jilemnického 1995 Odstranění rampouchů ze střechy.22.2.2010 8:38:04

Stanice Tachov(L)  

121425032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Husova 96 Odstranění sněhu ze střechy.22.2.2010 10:39:48

Stanice Stříbro  

121427032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Bor, Bor, Borská 553 Jednotka vyjela k ohlášenému zápachu plynu. Přístroje 
žádné zvýšené hodnoty nezaznamenaly.

22.2.2010 11:35:37

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.2.2010 23:59:5922.2.2010 0:00:00

22.02.2010 - 22.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:23.2.2010 9:03 2 2Strana /


